申込者） 住所
会社名
担当者名 印

催事名

ご利用希望期間

場　所

会社名

住所

氏名

連絡先

会社名

住所

氏名

電話番号

■利用料金

■貸出備品

希望数 所有数

LANケーブル（1M）

無線ルーター 3,000円

　　　　　　　　　(注）

LANケーブル（30M）
LANケーブル（50M）

500円
1,000円
2,000円

料金(税別）備品項目
4,000円

■請求先（※申込者と同じ場合はご記入の必要はございません。）

請求先

インターネット通信サービス基本料　 円(税別）

回線種類：フレッツ　光ネクスト　F　隼
プロバイダ：OCN　※IPアドレスは自動取得

連絡窓口

西暦　　　　　年　　　月　　　日

ATCホール インターネット通信サービス申込書

アジア太平洋トレードセンター株式会社　御中

■催事に伴い、有線LANを使用したインターネット通信サービスを下記の通り申込みします。

西暦　　　　年　　　月　　　日　～　西暦　　　　年　　　月　　　日

大容量のデータ通信や、複数台の端末でデータ通信を同時にやり取りされる場合は
スピードが遅くなったり、正常に動作しない場合もあります。そのようなことが想定
される場合は、あらかじめNTTに直接臨時回線の工事を発注することをお勧めします。